sản 

1 
Quần các 

loại 
Cái 25 207.000 5.175.000 

Không rõ 

nguồn gốc, 

xuất xứ 

Chưa qua 

sử dụng 

2 
Áo các 

loại 
Cái 30 126.000 3.780.000 

Không rõ 

nguồn gốc, 

xuất xứ 

Chưa qua 

sử dụng 

- Giá bán tài sản là:  

+ Lô tài sản thứ 1: 14.691.600đ (Bằng chữ: Mười bốn triệu sáu trăm chín 

mươi mốt nghìn sáu trăm đồng) 

+ Lô tài sản thứ 2: 14.859.000đ (Bằng chữ: Mười bốn triệu tám trăm năm 

mươi chín nghìn đồng) 

+ Lô tài sản thứ 3: 8.955.000đ (Bằng chữ: Tám triệu chín trăm năm mươi 

lăm nghìn đồng) 

- Hình thức bán: Bán tài sản theo hình thức chỉ định (Bán nguyên lô, không 

bán riêng lẻ). 

- Hình thức nộp tiền: nộp tiền mặt hoặc chuyển khoản. 

3. Địa điểm và thời hạn xem tài sản: 

- Thời hạn xem tài sản: từ ngày 24/12/2025 đến hết ngày 30/12/2025.